






Číslo změny: Číslo stavby/JU:

34154g

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho označení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce  "Most ev.č. 302-010 Hejtmánkovice"

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

2

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Vícepráce: Nová cena po změně:

do 2 měsíců  od vydání pravomocného 
společného povolení (DUSP)

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění – vše v 
konceptu

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně záborového elaborátu, 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) - v čistopise a soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění 

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění – vše v 
čistopise

do 30 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu PDPS

Pontex, spol.s.r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4, IČ 407 63 439

1 229 500,00 Kč 1 229 500,00 Kč 0,00 Kč 204 000,00 Kč 1 433 500,00 Kč

S ohledem na skutečnosti, které se vyskytly až v průběhu realizace díla a které nebyly předpokládány je potřeba rozšíření, doplnění 
dokumentace o obslužnou komunikaci na sousední pozemek dotčený stavbou a dále o opěrnou zeď podél komunikace. Vzhledem k 
uvedenému požádal zhotovitel o posunutí termínu o 3 měsíce a vícepráce 204 000,- Kč bez DPH. Projektové práce byly zastaveny od 
22.3.2023, kdy nebylo vyjasněno, jak je možné pokračovat z důvodů majetkových na vypracování PD. K dnešnímu dni bylo 
Královéhradeckým krajem navrhnuto řešení , tak aby bylo možno pokračovat v PD.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

do 30 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu 

dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP)

08.02.2021

do 15 měsíců  od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo

do 3 měsíců  od nabytí účinnosti 
dodatku č. 2

Popis částí Díla Termíny po změně:Termín dle SoD nebo posledního dodatku:

záborový elaborát v konceptu vč. konceptu 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění – vše v konceptu

do 5 měsíců  od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo



Přílohy evidenčního listu :
1.
2.
3.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Jméno a příjmení : 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Předávací protokol PD 

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové dokumentace  
PDPS)

Podpis :

Žádost zhotovitele PD o dodatek
Rekapituůlace ceny



Rekapitulace nabídkové ceny - PONTEX, spol. s r.o.

Méněpráce Vícepráce

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

b.

Diagnostický průzkum včetně doplnění diagnostického průzkumu o část

laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

c.

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum +

hydrogeologický průzkum) 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

d. Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 530 000,00 Kč 204 000,00 Kč 734 000,00 Kč

e. Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 265 000,00 Kč 265 000,00 Kč

f. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho

ocenění 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

g. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

h. DIO a PD objízdných tras 37 000,00 Kč 37 000,00 Kč

i.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. plánu

BOZP 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

j. Dendrologický průzkum 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

k. Kamerový průzkum odvodnění komunikace 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

l. Pročištění kanalizace 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

1 132 000,00 Kč 0,00 Kč 204 000,00 Kč 1 336 000,00 Kč

97 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 97 500,00 Kč

1 229 500,00 Kč 0,00 Kč 204 000,00 Kč 1 433 500,00 Kč

258 195,00 Kč 0,00 Kč 42 840,00 Kč 301 035,00 Kč

1 487 695,00 Kč 0,00 Kč 246 840,00 Kč 1 734 535,00 Kč

ZMĚNA Č. 1 Cena celkem po 

změnách

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce                                       

,,Most ev. č. 302-010 Hejtmánkovice"

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 150 hod x 650 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH



 
 

Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník  
  

 

     
IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439  jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: +420 - 606 646 680   
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300  Ing. Martin Havlík tel.: +420 - 602 619 782 
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600  Ing. Petr Souček tel.: +420 - 602 214 618  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn 

 
sekretariát: tel.: +420 - 244 462 219 e-mail: pontex@ontex.cz 

Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991    

ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje, a.s. 

 
technik odd. přípravy a realizace staveb Náchod 
 
Kutnohorská 59 
CZ-500 04 Hradec Králové 
 
tel. u   

 
 
Č.j.  : PX 172/2023/dku 
Datum   : Praha, 29. 5. 2023 
Vyřizuje  :    
 
 
Věc:  Žádost o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo DS2121/01557 

na akci „Most ev.č. 302-010 Hejtmánkovice“, Broumov-Hejtmánkovice, Liščí potok 
(stavba č. 34154g) 
 

  zak.č.: 21 015 00 
 
Dobrý den, 
 
s ohledem na skutečnosti, které se vyskytly až v průběhu realizace díla a které nebyly předpokládány a 
v návaznosti na předchozí mailovou komunikaci - potřebu rozšíření/doplnění dokumentace o obslužnou 
komunikaci na sousední pozemek dotčený stavbou a dále o opěrnou zeď podél komunikace, dovolujeme si 
zdvořile požádat o uzavření Dodatku č. 2 ke shora uvedené smlouvě. 
 
Jedná se o dodatečné proj. a související průzkumné práce v rozsahu: 

1) Zajištění dodatečných podkladů - geodetické zaměření, ověření inž. sítí v v oblasti nové cesty ... 
26.000,- Kč 

2) Projekt DÚSP, příjezd na pozemek p.č. 64 a opěrná zeď podél pozemku p.č. 69 ... 88.000,- Kč 

3) Projekt PDPS, příjezd na pozemek p.č. 64 a opěrná zeď podél pozemku p.č. 69 ... 56.000,- Kč 

4) Soupis prací a výkaz výměr s oceněním, doplnění ... 12.000,- Kč 

5) Úprava ZE .. 6.000,- Kč 

6) Zapracování úprav do dotčených příloh projektu ... 16.000,- Kč 

 

Navrhovaný termín:  

vypracování projektu DÚSP, příjezd na pozemek p.č. 64 a opěrná zeď podél pozemku p.č. 69 - do 3 měsíců od 
podpisu dodatku 

 



 
2

 
 
 
 
Děkujeme za kladné vyřízení žádosti. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Martin Havlík 
jednatel  
 
 
 

 





Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 1 229 500,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 204 000,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce ,,Most ev. č. 302-010 

Hejtmánkovice"

Název veřejné zakázky:

1 229 500,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 204 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 229 500,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   



Součet všech méněprací (k odst. 6)
Kč bez DPH− 0,00

nesouvisejících s vícepracemi

2 / 3 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 16,59 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

1 229 500,00

Výpočet provedl/a:

1 433 500,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 229 500,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

204 000,00

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 204 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 229 500,00

1 433 500,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 204 000,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 204 000,00

Číslo aktuálního dodatku 2

3 / 3 Tabulku spravuje:   


	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Most Hejtmánkovice 2\20231204090854.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Most Hejtmánkovice 2\Hejtmánkovice_D2_redigováno.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Most Hejtmánkovice 2\Hejtmánkovice_D2.docx‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Most Hejtmánkovice 2\Evidenční list změny PD_most Hejtmánkovice_podpis.pdf‎


		2023-11-09T06:40:37+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2023-11-09T06:47:00+0100
	Ing. Irena Vaněčková


		2023-06-06T15:34:21+0200
	Ing. Martin Havlík


		2023-06-06T15:34:21+0200
	Ing. Martin Havlík


		2023-06-06T15:34:21+0200
	Ing. Martin Havlík


		2023-06-06T15:34:21+0200
	Ing. Martin Havlík


		2023-11-09T06:40:37+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2023-11-09T06:47:00+0100
	Ing. Irena Vaněčková




